※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
● RoHS 指令対応
● 薄型 3.0 mm 厚
● 豊富なバリエーション
（上部 / 側部設定、10/16 ポジション、端子形状 J リー
ド、ガル・ウィング、スルーホールピン）
● 視認性の向上

■特　長　FEATURES
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
S  A  -  7  0  1  0  T  A
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor
0：つまみ無し（マイナス溝）	 Without knob (Minus slot)
1：つまみ付き	 With knob
2：つまみ無し（プラス溝）	 Without knob (Cross slot)
コードフォーマット　Code format
1：10 ポジション リアルコード　　　　　　10 positions, real code
3：10 ポジション コンプリメンタリコード	 10 positions, complementary code
5：16 ポジション リアルコード　　　　　　16 positions, real code
7：16 ポジション コンプリメンタリコード　16 positions, complementary code
端子形状　Shape of terminal
A：J リード	 J-hook
B：ガル・ウィング	 Gull wing
C：スルーホールピン	 Through hole pins
（薄型側部設定はガル・ウィングのみ）
(Only gull wing availabe for Low-profile side setting type)
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール）	 Taping (Reel)
空欄  Blank：ポリ袋	 Bulk in plastic bag
（薄型側部設定はテーピングのみ）
(Only taping availabe for Low-profile side setting type)
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
1：側部設定型　Side setting
2：薄型側部設定サポート端子前方向型
Low-profile side setting & forward support terminal type
3：薄型側部設定サポート端子横方向型
Low-profile side setting & sideling support terminal type
コストパフォーマンスに貢献するエコノミータイプ
SA-7000
①
④ ②
③
⑦
⑥⑤⑨
⑧
サーフェイスマウントタイプ
DIP 型ロータリコードスイッチ
ROTARY CODED SWITCHES (SMD)
RoHS 指令対応　RoHS compliant
名　称